
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72701403E

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit 2K-GLASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Naftetaret, Objekt 
tregetar ne Zona Kadastrale 3981, Pasuria me nr. 269/53-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim xhami, aksesor, lende e pare, perpunim 

duralumini, eksport import i tyre. Tregtimi dhe import – 
eksporti e mallrave te ndryshem industriale. Shoqeria mund, 
ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar, 
ndertimor e imobilar. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise.
Behar Kalemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2022                Deri: 25/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RuzhdiKalemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Naftetaret, Objekt 
tregetar ne Zona Kadastrale 3031, Pasuria me nr. 270/42. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2K-GLASS
E-Mail: 2kglass2017@gmail.com  
Telefon: 0692020956  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178162-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261333-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.04.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Ruzhdi Kalemaj dhe emerimi I Behar Kalemaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Kalemaj")                      Nga data 
"25/04/2017             Ne daten "25/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Ruzhdi Kalemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859661-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BF7415-0986-44B3-873F-965B42194747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D7BA4-E9CC-44ED-8EA0-EF3309C8B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB7CDCB-68A8-45FE-BC70-FC67E7193E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD9F49-BBFA-4D97-9915-35101C28B328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD9F49-BBFA-4D97-9915-35101C28B328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132ED1B5-4CA3-43DC-BF90-C374B373925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224FB85-94EC-4D7F-B9FB-59E11C236CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A42AD0-4A8B-4776-8DA3-6B315ADE93C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923F938-D46B-4159-B3C8-A5B4CE316FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923F938-D46B-4159-B3C8-A5B4CE316FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8027F8B7-CDB2-4FEC-BE17-DBFA78A3F845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4A0A8-3B58-469B-B35C-E41F486F15E4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207205-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2K Glass Shpk-Shenime per PF 2018.pdf
2K-GLASS SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
2K-GLASS SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2K-Glass-Vendimi per Miratimin e PF 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555801-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI PER PF 2019-2K GLASS SHPK.pdf
PF 2019 2K GLASS SHPK.pdf
2019-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607184-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2kglass2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Naftetaret, Objekt tregetar ne Zona Kadastrale 3031, Pasuria me nr. 270/42.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69DF798-C811-420A-8434-E86B61C205B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E58F4C-7B10-4194-934F-996B003F0FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7B5A5-F88A-41EF-B14A-EE1558C8072F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7B5A5-F88A-41EF-B14A-EE1558C8072F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF4FDA-BE97-4346-B056-CB0E9B99B733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60378F88-6F25-4835-8610-0E6AF4C37A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DBBE00-CDDF-457E-99BA-C4271AB791E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DBBE00-CDDF-457E-99BA-C4271AB791E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4F2B35-8770-4058-AE02-C11A727A0649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E98002-3E97-4402-8C11-B02DD3A6C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC137E-F344-46E1-B163-F1C707164426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDCA9F-C33A-45BB-BF00-70527ECD9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDCA9F-C33A-45BB-BF00-70527ECD9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5356B8D-4AEE-448C-B680-B76869B284D0
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Lista e Dokumenteve:
PF 2020 -  2K GLASS    SH.P.K.pdf
2K GLASS Vendimi per Miratimin e PF 2020.pdf
2020-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902156-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.04.2022, për riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kalemaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("25/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kalemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2022")            u be              ("25/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941800-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF per vitin qe mbyllet me 31.12.2021 2 K GLASS.pdf
2021-2K-GLASS SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2K GLASS-VENDIMI PER PF 2021.pdf

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE1A738-CC54-452D-B7DE-7E32EAA5B95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEE4670-1055-41DC-ABEA-DE330B19D459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F40760-93CD-43F1-904F-637CDE682798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F40760-93CD-43F1-904F-637CDE682798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377DA5B0-69F8-4524-B319-05738922F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE21522-9AAC-4C69-8FD1-47D00A267436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5E5F4E-4E26-4A21-9B6F-9E5B9A3332E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B189AF9-9F89-42CE-ACF1-D9041581EBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B189AF9-9F89-42CE-ACF1-D9041581EBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C9D95B-F6A7-460C-B198-606275527C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55275F0-0680-4FA1-A991-177B985DE4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F21C661-D731-4B64-B07F-5754045D7E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F21C661-D731-4B64-B07F-5754045D7E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA1D52-776A-47E1-9CE3-F44506628E52

